



# Kiltatiedote 3/ 2024

Maanpuolustuskieltojen liitto ry  
Yhdistää-Tukee-Vaikuttaa

## 1. Liittokokous Hämeenlinnassa 20.4.2024

Liittokokous pidettiin Hämeenlinnassa 20.4.2024 ja paikalla oli runsas osanotto haastavasta säästä huolimatta.

Kokouksessa valittiin liitolle 1. varapuheenjohtaja vuosiksi 2025-2026, päätettiin liiton jäsenmaksu vuodelle 2025, hyväksyttiin vuosikertomus ja tilinpäätös 2023 sekä valittiin liittovaltuuston jäsenet erovuoroisten tilalle.

Vuoden Kilta 2023, Vuoden Kiltalainen 2023 ja kunniamaininnat. Kokouksessa valittiin liittohallituksen 1. varapuheenjohtajaksi Urpo Karjalainen kaudelle 2025-2026.

Liittovaltuuston puheenjohtajaksi valittiin Aimo Hattula kaudelle 04/2024-04/2026.

Liittovaltuustoon erovuoroisten tilalle valittiin seuraavat kiltasisaret ja -veljet

Kiltapiireistä:

Timo Koukku

Sami Mattila

Matti Mikkonen

Jarmo Ruti

Killoista:

Jan-Erik Juslin

Veronica Laitinen

Paavo Mikkonen

Sami Pollari

Jussi Sainio

Henry Siikander

Mikko Säntti

Kari Broström (uusi)

Peter Elo (uusi)

Esa Mäkinen (uusi)

Harri Tahkola (uusi)

Vuoden Kilta 2023 on Sotilaspoliisi Eskadroona Lahden Kilta ry.

Kunniamaininnan saivat Pirkka-Hämeen Pioneerikilta ry ja Pohjan Pioneerikilta ry

Vuoden Kiltalainen Veli-Antti Huotarinen valittiin Karjalan Lennoston Killasta.

Lämpimät onnittelut kaikille valituille ja onnea tulevalle kaudelle! Liittovaltuuston rooli tulee kasvamaan tulevaisuudesta.

## 2. Tietojen päivittäminen eri ohjelma- ja sovellusalustoille liitossa

### Killan toimihenkilöt:

Päivitä ja tarkista killan toimihenkilö- ja hallituskokoonpanon yhteystiedot jäsenrekisteriin. Ilmoita rekisterissä tärkeimmät, käytössä olevat jäsenlajitiedot liiton viestintäsihteerille. Rekisteriin tehdään päivityksiä syksyllä ja sieltä poistuu käyttämättömät jäsenlajit.

Huom. Kilta, jossa on vain hallituksen jäseniä jäsenrekisterissä, kirjataan luottamustoimirooliin ei jäseneksi kiltaan.

Jäsenrekisterin käyttöoikeuksia killan toimihenkilöille hallinnoi jäsensihteerimme Joel Eklund.

### **Jäsenlaskut**

Jäsenlaskuissa on tänä vuonna ollut haasteita. Tiedon koonti jäsenlaskun suuruuden osalta ei onnistunut ja vastaanotimme jäsensihteerin kanssa tietoja eri kanavien kautta. Joidenkin kilttojen kohdalla jopa eri € tiedon kanssa. Tästäkin syystä laskujen lähteminen jäsenille viivästyi talvella. Painovirhe viivakoodissa pakotti meidät luomaan laskut kahdessa eri laskutusajossa.

Toukokuuhun mennessä kaikki killat on laskutettu.

### **Tarvittaessa jokainen jäsen voi tarkistaa, päivittää omat yhteystiedot ja tarkistaa laskut suoraan jäsenrekisteristä.**

Kirjaudu rekisteriin liiton kotisivuilta Jäsenille-välilehdeltä tai Yhteystiedot-välilehdeltä:

<https://mpkl.fi/jasenille/> tai <https://mpkl.fi/yhteystiedot/>

**Tiivistettynä käyttäjäoikeuksien hallinnoinnin työjako liitossa:**

**Teams-sähköiset lomakkeet ja kotisivut Word Press-ohjelmassa:**

**oikeudet myöntää viestintäsihteerin Anu Johansson**

**Maanpuolustusrekisteri eli jäsenrekisteri: oikeudet myöntää jäsensihteerin Joel Eklund.**

## 3. Toimintaturvan voimassaolo

Toimintaturva maksetaan jäsenlaskun yhteydessä samoilla laskulla olevilla tiedoilla.

Lisää laskulle +25,00€, jos haluat toimintaturvan voimaan.

Liiton jäsenillä toimintaturva on voimassa katkeamattomana ensi vuoden jäsenmaksuun asti.

### **Huom.! Toimintaturva EI OLE VOIMASSA ilman maksettua jäsenmaksua.**

## 4. Liitto avasi sopimuksen perinnästä Intrum Justitia Oy:n kanssa

Liitto perii jatkossa tapahtuma- ja tuotemyynnistä (mm. Turpo-seminaari, Kenttäkaupan tilaukset, muut tapahtumat) maksamattomat laskut Intrum Justitia Oy:n kautta.

Kokoamme vuoden lopussa avoimena olevat laskut heille jatkokäsittelyyn.

Ole yhteydessä liiton toimistoon, jos epäilet että sinulla on maksamattomia laskuja avoimna kuluneelta vuodelta:mpkltoimisto@mpkl.fi

## 5. Tapahtumia keväälle ja kesälle 2024

### **Lippujuhlan päivän cocktailtilaisuus Ritarihuoneella**

Etelä-Suomen Kiltapiiri ja Maanpuolustuskiltojen liitto järjestävät perinteisen cocktailtilaisuuden Helsingin Ritarihuoneella (Ritarikatu 1) tiistaina 4.6.2024 klo 17:00.

Tilaisuuteen tulee myyntiin illalliskortti ovh 30,00€ / hlö joka lähetetään sähköpostiosoitteeseen jonka voi ilmoittaa ilmoittautumislinkin yhteydessä. Ilmoittautuminen on sitova.

Ilmoittautumislinkki tilaisuuteen löytyy osoitteesta:  
<https://link.webropolsurveys.com/S/A4E21AC4EFAE40B6>

### **Kiltaretki Helsingissä Suomenlinnaan 6.6.2024**

Kiltalaisilla on mahdollisuus osallistua kesäiseen tutustumisretkeen Helsingin Suomenlinnaan torstaina 6.6.2024 klo 9.30-17.00.

Ohjelmassa on mm. tutustuminen Merisotakouluun ja siellä olevan Sotkun tarjoiluihin, vierailu sukellusvene Vesikolla, Kustaan miekalla käynti, museokierrokset omaan tahtiin sekä lounas päiväkävelyn ohessa.

Ohjelma ja ilmoittautumislinkki löytyy tästä:

<https://link.webropolsurveys.com/S/44688C52C95997ED>

Suomenlinnan kiltaretken hinta on 50,00€ per henkilö, (sis. lounaan, museoihin pääsyn ja HKL kuljetus yhteysaluksella kauppatorilta saareen).

### **Pohjoismaiset kiltapäivät Tanskassa**

Kiltapäivien ilmoittautuminen on suljettu ja saimme hienon 31 hengen ryhmän mukaan tapahtumaan.

Päivitämme kuulumisia Tanskasta liiton koti- ja sosiaalisen median sivuilla tapahtuman aikaan.

### **MPKL tukee nuorisojäseniä kesän Nijmegenin marssille Alankomaihin**

Killan nuorisojäsen, joka osallistuu Nijmegenin marssille voi hakea liitolta hihamerkin sekä hupparin liitolta kuluitta. Lähetä tapahtumasta artikkelimateriaalia ja kuvia syksyn Maanpuolustaja-lehteen sekä mahdollisesti julkaistavaksi sosiaaliseen mediaan. Kerro, miltä marssi tuntui ja mitä koit tapahtumassa!

Lähetä todistus virallisesta osallistumisesta marssille sähköpostitse: [mpkltoimisto@mpkl.fi](mailto:mpkltoimisto@mpkl.fi).

Lähetämme tuotteet sinulle kuluitta postitse ennen tapahtumaa.

## **6. Jäsenedut**

MPKL sai jälleen uuden jäsenedun tarjoajan vahvistuvaan joukkoonsa!

Kiltalaisilla on nyt mahdollisuus päästä kokeilemaan tai ylläpitämään ampumaharrastusta sisäradalla Ruutisavulla Vantaalla tai Tampereella.

Taaborin kesäteatteri Nurmijärvellä tarjoaa teatteriliput kiltalaisille jäsenetuhintaan.

Merinovillatuotteita voi myös tilata edullisemmin Vaeltajan ja Selviytyjänpaketti- alennuksella - 10% ovh:sta [www.merinovillakauppa.fi](http://www.merinovillakauppa.fi)-sivulta.

Nämä ja muut etuudet saat käyttöösi pyytämällä aktivoimaan Lompakko-sähköisen jäsenkortin liiton sivuilta: <https://mpkl.fi/jasenille/> -> Lompakko-aktivointilinkki.

Käy myös tutustumassa Kenttäkaupan uutuustuotteisiin osoitteessa: <https://mpkl.fi/kauppa/>